
「熱中症指標計 WBGT-302 plus」販売中止についてのお知らせ 

平素は、当協会の図書・用品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

さて、この度、当協会発行の「安全衛生図書・用品カタログ 2022」に掲載しております下記商品に

つきまして、原材料不足の影響により、商品の生産、入荷の目途が立たないことから、販売を中

止させていただくことと致しました。 

お客様には大変ご迷惑をおかけして誠に申し訳ございませんが、何とぞ事情ご賢察の上、ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

商品名 №45374 熱中症指標計 WBGT-302 plus 

※「安全衛生図書・用品カタログ 2022」 39 頁に掲載 

 

令和 4年 5月 

中央労働災害防止協会 出版事業部 

 


